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Denizli  Ticaret Odası’ndan Denizli İhracatçılar Birliği’ne Nezaket 

Ziyareti  

 

Denizli  Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan ,  Meclis 

Başkanı Salih SARIKAYA ve Yönetim Kurulu Üyeleri , Denizli 

İhracatçılar Birliği’ni ziyaret ederek DENİB Başkanımız Osman Uğurlu 

ve oluşan yeni yönetim kuruluna hayırlı olsun dileklerini i letti.  

 

Ziyaret kapsamında, Denizli iş dünyasının mevcut durumu, küresel ekonomik 

gelişmelerin ihracata ve ekonomiye etkileri  ve kurumlar arası iş birl iğinin 

önemi üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.  

 

DENİB Başkanımız Osman Uğurlu,  nazik ziyaretleri  dolayısıyla teşekkür 

ederek şu ifadeleri kullandı:  

 

“Sayın Başkanımız ve kıymetli heyetini  Birliğimizde ağırlamaktan büyük 

memnuniyet duyuyoruz. Denizli  Ticaret Odası’nın yürüttüğü projeleri 

takdirle takip ediyoruz. Denizli iş dünyasının karşı karşıya olduğu 

zorlukların aşılmasında kurumlar arası  iş  birliği  büyük önem taşıyor. Bizler 

de DENİB olarak her türlü desteği vermeye, süreçleri  ortak akılla ve birlikte 

hareket ederek yürütmeye hazırız.  

 

Küresel  rekabetin giderek arttığı bu dönemde, özellikle finansmana erişim, 

maliyet  baskıları ve yeni pazarlara açılım konularında iş dünyamıza destek 

olmak önceliklerimiz arasında yer alıyor.  Denizli’nin üretim ve ihracat 

gücünü daha ileriye taşımak adına tüm paydaşlarımızla birl ikte çalışmaya 

devam edeceğiz.”  

 

DTO Başkanı Uğur Erdoğan ise ziyarette yaptığı  değerlendirmede, Denizli  

iş dünyasının güçlü üretim altyapısı ve ihracat  kabiliyetine dikkat çekerek 

şunları ifade etti:  

 

“Denizli  İhracatçılar Birliği, i limizin dış ticaret vizyonuna yön veren en 

önemli kurumlarımızdan biridir.  Yeni dönemde Sayın Başkanımıza ve 

yönetimine başarılar diliyoruz. Küresel ölçekte rekabetin arttığı bu süreçte,  

iş dünyamızın ihtiyaç duyduğu dönüşümün sağlanması ve sürdürülebil ir  

büyümenin desteklenmesi adına kurumlarımız arasında güçlü bir 

koordinasyon büyük önem taşıyor.  

 



 

 

 

 

Denizli Ticaret  Odası olarak bizler de üyelerimizin rekabet gücünü artıracak 

projeler üretmeye, finansmana erişimden dijitalleşmeye kadar pek çok alanda 

destek sağlamaya devam edeceğiz. Ortak akıl ve iş birl iğiyle Denizli 

ekonomisini daha ileriye taşıyacağ ımıza inanıyoruz.”  

 

Söz konusu ziyarette Başkanımız Osman Uğurlu’nun yanısıra Başkan 

Yardımcılarımız Sedat Erikoğlu ve Cüneyt Demirkan, Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Süreyya Çalışkan, Celil Kılınç,  Nuri Alper Kabukçu, Denetim 

Kurulu Üyelerimiz Kaan Şanlıkan, Atilla Özdemir ve Bek ir Serdar Mutlubaş 

yer aldı .  

 

Ziyaret,  karşılıklı iyi  niyet temennileri ve iş birl iğinin artırılmasına yönelik 

görüş alışverişi ile sona erdi.  


